
 

 

 

 

 

 
 
Membre de Jeunesse et Sport, discipline gymnastique et danse 

Membre de la World Baton Twirling Federation (WBTF) 
 

 

Championnat suisse 

Disciplines techniques 2018 – 1ère manche 
Orbe, samedi 2 décembre 2017 

 
 
14h00  à 14h15 Cérémonie d'ouverture du Championnat Suisse  
14h20 à 14h25 Echauffement Solo 1 bâton  
14h25 à 14h30 Echauffement Solo 2 bâtons 
14h30 à 14h35 Echauffement Solo 3 bâtons 
 
14h40 à 15h40 Compétition Solos 1, 2, 3 bâtons 
 
Table 1       Table 2 
Ostini – Oliveira     Pernoux - Bulliard 

Solo 1 Bâton Junior 1 - B 
1. Vanessa Moreira 
2. Joanne Grand 
3. Lucie Dafflon 
4. Maren Schulthess 
 
5. Alisha Bellido 
6. Lana Bonardo 
7. Mélina Carnal 
 
8. Alexia Grand 
9. Chloé Froelicher 
10. Sana Ouhella 
11. Laura Barelli 
12. Iris Troilo 
 
13. Fiona Romano 
 
 
 
 
 
 
 
Solo 2 Bâtons Junior 1 – B 
17. Lucie Vioget 
18. Ambre Lecoultre 
Solo 2 Bâtons Junior 2 – B 
19. Marina Licini 
 
 
 
 
 

Solo 1 Bâton Junior 2 – B  
1. Tessa Randin 
2. Luana Jäggli 
3. Nina Filiger 
4. Adriana Martinho 
Solo 1 Bâton Junior 2 – A 
5. Noemi Balascio 
6. Lara Solazzo 
7. Marina Licini 
Solo 1 Bâton Senior – B 
8. Marina Capraro 
9. Laurène Cottet 
10. Aurélie Aubry 
11. Sophie Wolfisberg 
12. Alissa Hartschen 
Solo 1 Bâton Senior – A 
13. Tifanny Portela 
14. Yaël Guasch Cazalla 
Solo 1 Bâton Senior – Elite 
15. Roberto Licini 
Solo 1 Bâton Adult – B 
16. Moïra Arduini 
 
 
Solo 2 Bâtons Senior – B 
17. Tifanny Portela 
18. Léa Guisolan 
Solo 2 Bâton Senior – A 
19. Roberto Licini 
 
 
Solo 3 Bâtons Senior – A 
20. Léa Guisolan 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
Membre de Jeunesse et Sport, discipline gymnastique et danse 

Membre de la World Baton Twirling Federation (WBTF) 
 

 

16h00 à 16h05 Echauffement Artistic Twirl 
16h05 à 16h10 Echauffement Artistic Pair 
 
16h15 à 17h00 Compétition Artistic Twirl et Artistic Pair 
 
Table 1       Table 2 
Ostini – Oliveira     Pernoux - Bulliard 

Artistic Twirl Junior 1 – B 
21. Sofia Ouhella 
 
22. Saskia Lytras 
Artistic Twirl Junior 2 – B 
23. Ana Soares-Oliveira 
 
24. Letitia Martin 
25. Tessa Randin 
 
26. Isaline Tacheron 
Artistic Twirl Senior – Elite 
27. Roberto Licini 
 
 
Artistic Pair Senior – B 
28. Twirling Club Lausanne 
29. Twirling Club Nord-Vaudois 
 
 
 
 
 
 

Artistic Twirl Junior 1 – A 
21. Giulia Tatti 
Artistic Twirl Junior 2 – A 
22. Letizia Priore 
Artistic Twirl Junior 2 – Elite 
23. Marina Licini 
Artistic Twirl Senior – A 
24. Tifanny Portela 
25. Aurélie Aubry 
Artistic Twirl Adult – B 
26. Alexandra Cottet 
 
 
 
 
Artistic Pair Junior – B 
28. Twirling Club Arc-en-Ciel 3 
29. Twirling Club Arc-en-Ciel 1 
30. Twirling Club Volketswil 
31. Twirling Club Arc-en-Ciel 5 
32. Sport Twirling Bellinzona 
33. Twirling Club Arc-en-Ciel 4 
34. Twirling Club Arc-en-Ciel 2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 
 
Membre de Jeunesse et Sport, discipline gymnastique et danse 

Membre de la World Baton Twirling Federation (WBTF) 
 

 

Championnat suisse 

Disciplines techniques 2018 – 2ème manche  
Orbe, dimanche 3 décembre 2017 

 

 
10h30 à 10h35 Echauffement Solo 1 bâton  
10h35 à 10h40 Echauffement Solo 2 bâtons 
10h40 à 10h45 Echauffement Solo 3 bâtons 
 
10h50 à 11h50  Compétition Solos 1, 2, 3 bâtons 
 
Table 1       Table 2 
Ostini – Oliveira     Pernoux - Bulliard 

Solo 1 Bâton Junior 1 - B 
1. Fiona Romano 
2. Iris Troilo 
3. Laura Barelli 
4. Sana Ouhella 
 
5. Chloé Froelicher 
6. Alexia Grand 
7. Mélina Carnal 
 
8. Lana Bonardo 
9. Alisha Bellido 
10. Maren Schlthess 
11. Lucie Dafflon 
12. Joanne Grand 
 
13. Vanessa Moreira 
 
 
 
 
 
 
 
 
Solo 2 Bâtons Junior 1 – B 
17. Ambre Lecoultre 
18. Lucie Vioget 
Solo 2 Bâtons Junior 2 – B 
19. Marina Licini 
 
 
 
 
 

Solo 1 Bâton Junior 2 – B  
1. Adriana Martinho 
2. Nina Filiger 
3. Luana Jäggli 
4. Tessa Randin 
Solo 1 Bâton Junior 2 – A 
5. Marina Licini 
6. Lara Solazzo 
7. Noemi Balascio 
Solo 1 Bâton Senior – B 
8. Alissa Hartschen 
9. Sophie Wolfisberg 
10. Aurélie Aubry 
11. Laurène Cottet 
12. Marina Capraro 
Solo 1 Bâton Senior – A 
13. Yaël Guasch Cazalla 
14. Tifanny Portela 
Solo 1 Bâton Senior – Elite 
15. Roberto Licini 
Solo 1 Bâton Adult – B 
16. Moïra Arduini 
 
 
 
Solo 2 Bâtons Senior – B 
17. Léa Guisolan 
18. Tifanny Portela 
Solo 2 Bâton Senior – A 
19. Roberto Licini 
 
 
Solo 3 Bâtons Senior – A 
20. Léa Guisolan 

 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
Membre de Jeunesse et Sport, discipline gymnastique et danse 

Membre de la World Baton Twirling Federation (WBTF) 
 

 

13h00 à 13h05 Echauffement Artistic Twirl 
13h05 à 13h10 Echauffement Artistic Pair 
 
13h15 à 14h00 Compétition Artistic Twirl et Artistic Pair 
 
Table 1       Table 2 
Ostini – Oliveira     Pernoux - Bulliard 

Artistic Twirl Junior 1 – B 
21. Saskia Lytras 
 
22. Sofia Ouhella 
Artistic Twirl Junior 2 – B 
23. Isaline Tacheron 
 
24. Tessa Randin 
25. Letitia Martin 
 
26. Ana Soares-Oliveira 
Artistic Twirl Senior – Elite 
27. Roberto Licini 
 
 
Artistic Pair Senior – B 
28. Twirling Club Nord-Vaudois 
29. Twirling Club Lausanne 
 
 
 
 
 
 

Artistic Twirl Junior 1 – A 
21. Giulia Tatti 
Artistic Twirl Junior 2 – A 
22. Letizia Priore 
Artistic Twirl Junior 2 – Elite 
23. Marina Licini 
Artistic Twirl Senior – A 
24. Aurélie Aubry 
25. Tifanny Portela 
Artistic Twirl Adult – B 
26. Alexandra Cottet 
 
 
 
 
Artistic Pair Junior – B 
28. Twirling Club Arc-en-Ciel 2 
29. Twirling Club Arc-en-Ciel 4 
30. Sport Twirling Bellinzona 
31. Twirling Club Arc-en-Ciel 5 
32. Twirling Club Volketswil 
33. Twirling Club Arc-en-Ciel 1 
34. Twirling Club Arc-en-Ciel 3 

 
 

Dès 14h30 proclamation des résultats 

 


